
COSA WIN - die Windows-Version 

 
SCC Berlin 

15. Charlottenburger Mittsommernacht 

am 10.06.2009 in Berlin - Mommsenstadion 

Ergebnisliste 

Klassenübersicht 

Männer 
Frauen 
Männliche Jugend A 
Weibliche Jugend A 
Männliche Jugend B 
Schüler A 
VERANSTALTUNGS-BERICHT  

Männer 

100 m Männer +0,9 10.06.2009

Endlauf

1. Semghoun, Raschid 1985 BE SCC Berlin 10,96 sec.

2. Seitz, Florian 1982 BE SCC Berlin 11,06 sec.

3. Straßburger, Kevin 1988 SN LAZ Leipzig 11,10 sec.

4. Möller, Philip-John 1984 BB SC Potsdam 11,30 sec.

5. Muggelberg, Sebastian 1985 BE LG Nike 11,32 sec.

Vitzthum, David 1984 BE LG Nord ab.

Kiwus, Julian 1988 BE SCC Berlin ab.

Cidade, Muchexo 1989 BE SCC Berlin ab.
 
100 m Männer +0,9 10.06.2009

1. Zeitvorlauf

1. Semghoun, Raschid 1985 BE SCC Berlin 10,77 sec. q

2. Muggelberg, Sebastian 1985 BE LG Nike 11,25 sec. q

3. Möller, Philip-John 1984 BB SC Potsdam 11,29 sec. q

3. Kiwus, Julian 1988 BE SCC Berlin 11,29 sec. q

5. Bahn, Philipp 1987 BE LG Nord 11,88 sec.

Sommer, Sebastian 1987 BE VfV Spandau disq.

Leow, Björn 1988 BB SC Potsdam ab.
 
100 m Männer +0,0 10.06.2009

2. Zeitvorlauf

1. Straßburger, Kevin 1988 SN LAZ Leipzig 11,00 sec. q

2. Seitz, Florian 1982 BE SCC Berlin 11,04 sec. q

3. Vitzthum, David 1984 BE LG Nord 11,26 sec. q

4. Cidade, Muchexo 1989 BE SCC Berlin 11,30 sec.

5. Claßen, Jakob 1984 BE LG Nord 11,82 sec.

6. Schulze, Oliver 1975 BB VfL Brandenburg 12,34 sec.
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100 m Männer +1,4 10.06.2009

3. Zeitvorlauf

1. Kirchenberger, Timo 1988 BE SCC Berlin 11,05 sec. q

2. Hoffmann, Björn 1989 BE LG Nord 11,55 sec.

3. Gutewort, Robert 1989 BE LG Nike 11,61 sec.

4. Zaldivar-Baez, Daniel 1984 BB VfL Brandenburg 11,69 sec.

Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin disq.

Thier, Robert 1986 BE SCC Berlin disq.
 
200 m Männer +0,0 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Buggel, Sven 1982 BE SCC Berlin 21,83 sec.

2. Petzold, George 1987 BE SCC Berlin 22,07 sec.

3. Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin 22,13 sec.

4. Leow, Björn 1988 BB SC Potsdam 22,35 sec.

5. Schiperski, Ferry 1985 BE LAC Berlin 24,83 sec.
 
200 m Männer +0,3 10.06.2009

2. Zeitlauf

1. Thier, Robert 1986 BE SCC Berlin 21,83 sec.

2. Schneider, Tobias 1985 BB SC Potsdam 21,89 sec.

3. Semghoun, Raschid 1985 BE SCC Berlin 22,01 sec.

4. Muggelberg, Sebastian 1985 BE LG Nike 22,61 sec.
 
200 m Männer +0,0 10.06.2009

3. Zeitlauf

1. Vitzthum, David 1984 BE LG Nord 22,66 sec.

2. Zaldivar-Baez, Daniel 1984 BB VfL Brandenburg 23,58 sec.

3. Schulze, Oliver 1975 BB VfL Brandenburg 25,08 sec.

Cidade, Muchexo 1989 BE SCC Berlin ab.

Claßen, Jakob 1984 BE LG Nord ab.
 
200 m Männer 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Buggel, Sven 1982 BE SCC Berlin 21,83 sec.

1. Thier, Robert 1986 BE SCC Berlin 21,83 sec.

3. Schneider, Tobias 1985 BB SC Potsdam 21,89 sec.

4. Semghoun, Raschid 1985 BE SCC Berlin 22,01 sec.

5. Petzold, George 1987 BE SCC Berlin 22,07 sec.

6. Kessler, Maximilian 1989 BE SCC Berlin 22,13 sec.

7. Leow, Björn 1988 BB SC Potsdam 22,35 sec.

8. Muggelberg, Sebastian 1985 BE LG Nike 22,61 sec.

9. Vitzthum, David 1984 BE LG Nord 22,66 sec.

10. Zaldivar-Baez, Daniel 1984 BB VfL Brandenburg 23,58 sec.

11. Schiperski, Ferry 1985 BE LAC Berlin 24,83 sec.

12. Schulze, Oliver 1975 BB VfL Brandenburg 25,08 sec.

Claßen, Jakob 1984 BE LG Nord ab.

Cidade, Muchexo 1989 BE SCC Berlin ab.
 
400 m Männer 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Gutewort, Robert 1989 BE LG Nike 51,69 sec.

Mellin, Sebastian 1982 BB Potsdamer LC ab.
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400 m Männer 10.06.2009

2. Zeitlauf

1. Buggel, Sven 1982 BE SCC Berlin 48,14 sec.

2. Kiwus, Julian 1988 BE SCC Berlin 48,76 sec.

3. Höfer, Clemens 1989 BE LG Nike 49,02 sec.

4. Sommer, Sebastian 1987 BE VfV Spandau 49,78 sec.

5. Pokrandt, Tom 1988 BE LG Nike 49,80 sec.
 
400 m Männer 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Buggel, Sven 1982 BE SCC Berlin 48,14 sec.

2. Kiwus, Julian 1988 BE SCC Berlin 48,76 sec.

3. Höfer, Clemens 1989 BE LG Nike 49,02 sec.

4. Sommer, Sebastian 1987 BE VfV Spandau 49,78 sec.

5. Pokrandt, Tom 1988 BE LG Nike 49,80 sec.

6. Gutewort, Robert 1989 BE LG Nike 51,69 sec.

Mellin, Sebastian 1982 BB Potsdamer LC ab.
 
800 m Männer 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Dannehl, Guido 1986 BB SC Potsdam 1:54,38 min.

2. Helmis, Daniel 1988 BE LG Nord 1:56,70 min.

3. Schäfer, Arthur 1983 BE LG Nord 1:57,38 min.

4. Blume, Karsten 1989 BE LG Nord 1:57,40 min.

5. Kröger, Lars 1988 BE LG Nord 1:58,42 min.
 
800 m Männer 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Dannehl, Guido 1986 BB SC Potsdam 1:54,38 min.

2. Helmis, Daniel 1988 BE LG Nord 1:56,70 min.

3. Schäfer, Arthur 1983 BE LG Nord 1:57,38 min.

4. Blume, Karsten 1989 BE LG Nord 1:57,40 min.

5. Kröger, Lars 1988 BE LG Nord 1:58,42 min.
 
4 x 100 m Staffel Männer 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. SCC Berlin I BE 43,55 sec.
Kessler, Maximilian 1989; Petzold, George 1987

Garyfallakis, Christos 1991; Cidade, Muchexo 1989

2. LG Nord I BE 44,83 sec.
Reyes, David 1988; Hoffmann, Björn 1989

Bahn, Philipp 1987; Kröger, Lars 1988

 
4 x 100 m Staffel Männer 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. SCC Berlin I BE 43,55 sec.
Kessler, Maximilian 1989; Petzold, George 1987

Garyfallakis, Christos 1991; Cidade, Muchexo 1989

2. LG Nord I BE 44,83 sec.
Reyes, David 1988; Hoffmann, Björn 1989

Bahn, Philipp 1987; Kröger, Lars 1988

 
3000 m Bahngehen Männer 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Höhne, André 1978 BE SCC Berlin 11:35,73 min.

2. Berger, Maik 1979 BE SCC Berlin 11:37,80 min.
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3000 m Bahngehen Männer 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Höhne, André 1978 BE SCC Berlin 11:35,73 min.

2. Berger, Maik 1979 BE SCC Berlin 11:37,80 min.
 
Hochsprung Männer 10.06.2009

Finale

1. Goltz, Sebastian 1985 BE SCC Berlin 1,97 m

1. Grunert, Martin 1989 BE LG Nike 1,97 m

3. Marten, Florian 1986 BE LAC Berlin 1,97 m

4. Reyes, David 1988 BE LG Nord 1,85 m
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Stabhochsprung Männer 10.06.2009

Finale

1. Lasota, Stephan 1986 BE LG Nord 4,50 m

2. Hage-Ali, Adonis 1989 BE Zehlendorfer TSV 4,40 m

Dieckmann, Nico 1988 BE LG Nord o.g.V.
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Weitsprung Männer 10.06.2009

Finale

1. Kirchenberger, Timo 1988 BE SCC Berlin 7,61 m

7,61 7,38 7,30 - - -

+0,0 -0,6 +0,0

2. Jakubczyk, Lucas 1985 BE SCC Berlin 7,26 m

x 7,22 x 7,26 - -

+0,0 -0,6

3. Kadgien, Björn 1988 BE LAC Berlin 6,71 m

6,60 6,65 6,29 x x 6,71

+0,0 +0,0 -0,5 -0,9

4. Hartung, Sascha 1989 BE LAC Berlin 6,62 m

x x x x x 6,62

-0,6

5. Pfeifer, Manuel 1987 ST TSG Witenberg 6,17 m

x 6,17 x 5,99 6,08 6,04

+0,0 +0,0 -0,4 +0,0

Pusch, Olaf 1985 BE SCC Berlin ab.

Spree, Cornelius 1989 SN LAZ Leipzig ab.

Straßburger, Kevin 1988 SN LAZ Leipzig ab.

Hermann, Nils 1986 BE SCC Berlin ab.
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Frauen 

Jastrow, Alexander 1989 ST PSV Bernburg ab.
 
Dreisprung Männer 10.06.2009

Finale

1. Kimmich, Christian 1985 BE LAC Berlin 14,95 m

x x 14,95 x x x

+0,5

2. Hermann, Nils 1986 BE SCC Berlin 14,74 m

14,74 x - x - x

+0,7

3. Pusch, Olaf 1985 BE SCC Berlin 14,49 m

13,54 14,43 14,31 14,35 x 14,49

+0,7 +0,2 +0,9 +0,7 +0,9
 
Kugelstoss Männer 7.26 kg 10.06.2009

Finale

1. Bandekow, Markus 1987 BE SCC Berlin 18,59 m

17,58 18,59 17,19 17,69 18,30 -

2. Klimpel, Hanjo 1989 BE Berliner SV 1892 12,82 m

12,82 12,67 12,77 x 12,63 x
 
Diskuswurf Männer 2 kg 10.06.2009

Finale

1. Sammler, Robert 1987 BE SCC Berlin 51,95 m

50,98 x x x 51,95 x
 
Speerwurf Männer 800 g 10.06.2009

Finale

1. Nigrin, Constantin 1987 BE VfV Spandau 53,24 m

53,24 - - - - -

2. Klimpel, Hanjo 1989 BE Berliner SV 1892 50,89 m

50,89 - - - - -

Nau, Manuel 1978 BE SCC Berlin ab.

100 m Frauen +0,8 10.06.2009

Endlauf

1. Schulze, Maren 1982 BE LG Nord 12,16 sec.

2. Neubert, Jana 1984 BB SC Potsdam 12,50 sec.

3. Richards, Jill 1987 BE SCC Berlin 12,51 sec.

4. Klöpping, Mandy 1986 ST SV 1870 Großolbersdorf 12,72 sec.

5. Pietsch, Maike 1984 BE LAC Berlin 12,96 sec.

6. Heinsch, Sophie 1988 BE LG Nord 13,00 sec.
 
100 m Frauen +0,9 10.06.2009

1. Zeitvorlauf

1. Schulze, Maren 1982 BE LG Nord 12,09 sec.

2. Richards, Jill 1987 BE SCC Berlin 12,43 sec.

3. Neubert, Jana 1984 BB SC Potsdam 12,45 sec.

4. Klöpping, Mandy 1986 ST SV 1870 Großolbersdorf 12,79 sec.

5. Heinsch, Sophie 1988 BE LG Nord 12,85 sec.

6. Pietsch, Maike 1984 BE LAC Berlin 12,86 sec.
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Lindenberg, Janin 1987 BE LG Nike ab.
 
200 m Frauen +0,4 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Richards, Jill 1987 BE SCC Berlin 25,07 sec.

2. Neubert, Jana 1984 BB SC Potsdam 25,09 sec.

3. Kreie, Siri 1989 BE LAC Berlin 25,69 sec.

4. Petersohn, Melanie 1982 ST 1. LAC Dessau 25,87 sec.
 
200 m Frauen 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Richards, Jill 1987 BE SCC Berlin 25,07 sec.

2. Neubert, Jana 1984 BB SC Potsdam 25,09 sec.

3. Kreie, Siri 1989 BE LAC Berlin 25,69 sec.

4. Petersohn, Melanie 1982 ST 1. LAC Dessau 25,87 sec.
 
400 m Frauen 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Schulze, Maren 1982 BE LG Nord 55,02 sec.

2. Genilke, Jana 1987 BE LG Nike 64,94 sec.

Bock, Antje 1982 BE LG Nike ab.
 
400 m Frauen 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Schulze, Maren 1982 BE LG Nord 55,02 sec.

2. Genilke, Jana 1987 BE LG Nike 64,94 sec.

Bock, Antje 1982 BE LG Nike ab.
 
800 m Frauen 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Ziese, Nadin 1980 BB Potsdamer LC 2:23,91 min.
 
800 m Frauen 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Ziese, Nadin 1980 BB Potsdamer LC 2:23,91 min.
 
4 x 100 m Staffel Frauen 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. LG Nord I BE 50,09 sec.
Heinsch, Sophie 1988; Fritz, Patricia 1991

Hagenstein, Julia 1990; Hientz, Lena 1989

 
4 x 100 m Staffel Frauen 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. LG Nord I BE 50,09 sec.
Heinsch, Sophie 1988; Fritz, Patricia 1991

Hagenstein, Julia 1990; Hientz, Lena 1989

 
3000 m Bahngehen Frauen 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Krause, Sandra 1989 BB SC Potsdam 13:54,99 min.
 
3000 m Bahngehen Frauen 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Krause, Sandra 1989 BB SC Potsdam 13:54,99 min.
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Hochsprung Frauen 10.06.2009

Finale

Kröger, Meike 1986 BE LG Nord ab.
 

-----
-

 
Stabhochsprung Frauen 10.06.2009

Finale

1. Haertel, Annika 1986 BE Zehlendorfer TSV 2,90 m

2. Makowiec, Ursula 1959 BE Zehlendorfer TSV 2,80 m

Bock, Antje 1982 BE LG Nike ab.
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Weitsprung Frauen 10.06.2009

Finale

1. Klöpping, Mandy 1986 ST SV 1870 Großolbersdorf 5,44 m

x 5,44 5,21 - - -

+0,3 +0,5

2. Kröger, Meike 1986 BE LG Nord 5,35 m

x 5,19 5,19 5,35 5,16 5,21

+0,3 +0,5 +0,7 +0,8 +0,3

3. Hientz, Lena 1989 BE LG Nord 5,02 m

5,01 4,67 4,96 x x 5,02

+0,5 +0,2 +0,3 +0,7

Krabi, Marianne 1987 BE LG Nike ab.

Lindner, Simone 1988 BE LG Nord ab.
 
Dreisprung Frauen 10.06.2009

Finale

Kröger, Meike 1986 BE LG Nord ab.
 
Kugelstoss Frauen 4 kg 10.06.2009

Finale

1. Powilleit, Marion 1988 BE LG Nord 11,56 m

11,11 11,16 11,20 x 11,56 11,45

Drieux, Sophie 1988 BE LG Nord ab.
 
Diskuswurf Frauen 1 kg 10.06.2009

Finale

1. Powilleit, Marion 1988 BE LG Nord 35,71 m

x 32,51 35,71 32,87 - 33,31

2. Drieux, Sophie 1988 BE LG Nord 29,73 m

x x 29,73 29,47 x x

Kolotzei, Jessica 1985 BE LG Nord ab.
 
Speerwurf Frauen 600 g 10.06.2009

Finale

1. Krebs, Franziska 1985 BE SCC Berlin 53,70 m

53,70 - - - - -
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Männliche Jugend A 

2. Gelli, Brigitte 1986 ST SC Madgeburg 44,29 m

44,29 - - - - -

3. Buder, Marlen 1987 BE LG Nike 41,32 m

41,32 - - - - -

4. Kühn, Michelle 1989 BE SCC Berlin 40,88 m

40,88 - - - - -

Syring, Nadia 1987 BE LG Nike ab.

100 m m J A +0,8 10.06.2009

Endlauf

1. Malik, Davis 1992 BE OSC Berlin 11,13 sec.

2. Garyfallakis, Christos 1991 BE SCC Berlin 11,20 sec.

3. Darko, Richmond 1991 BE OSC Berlin 11,26 sec.

4. Kiwus, Sören 1990 BE Zehlendorfer TSV 11,49 sec.

5. Schleese, Ferdinand 1990 BE SCC Berlin 11,53 sec.

Weyland, Steven 1990 BE LAC Berlin ab.

Böhrenz, Marius 1991 BB SC Potsdam ab.

Wobero, Philipp 1991 BB SC Potsdam ab.
 
100 m m J A +0,7 10.06.2009

1. Zeitvorlauf

1. Darko, Richmond 1991 BE OSC Berlin 11,38 sec.

2. Wobero, Philipp 1991 BB SC Potsdam 11,56 sec.

3. Hagen, Lars 1992 BB SC Potsdam 11,76 sec.

4. Goos, Philip 1993 BE SCC Berlin 12,12 sec.

5. Feuge, Leon 1990 BE OSC Berlin 12,14 sec.

6. Kantusch, Timmy 1993 BE LG Nike 12,20 sec.

7. Grasnick, Sebastian 1990 BE LG Nord 12,42 sec.
 
100 m m J A +0,7 10.06.2009

2. Zeitvorlauf

1. Malik, Davis 1992 BE OSC Berlin 11,25 sec.

2. Kiwus, Sören 1990 BE Zehlendorfer TSV 11,43 sec.

3. Weyland, Steven 1990 BE LAC Berlin 11,47 sec.

4. Schleese, Ferdinand 1990 BE SCC Berlin 11,51 sec.

5. Schulz, Kristoffer 1992 BB SC Potsdam 11,73 sec.

6. Langmann, Leon 1991 BE OSC Berlin 11,83 sec.

7. Menzel, Martin 1991 BE SCC Berlin 12,21 sec.

8. Schudoma, Marek 1993 BE LG Süd 12,83 sec.
 
100 m m J A +1,3 10.06.2009

3. Zeitvorlauf

1. Garyfallakis, Christos 1991 BE SCC Berlin 11,34 sec.

2. Hoffschulte, Jan 1991 BE OSC Berlin 11,72 sec.

3. Dietterle, Martin 1990 BB SV Medizin Eberswalde 11,78 sec.

4. Schröder, Markus 1990 BE LAC Berlin 11,96 sec.

5. Bata, Asinho 1993 BE SCC Berlin 12,18 sec.

6. Willert, Max 1990 BE LAC Berlin 12,22 sec.

7. Herrmann, Sebastian 1991 BE OSC Berlin 12,36 sec.

Döringer, Michael 1992 BE LAC Berlin ab.
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100 m m J A +0,6 10.06.2009

4. Zeitvorlauf

1. Böhrenz, Marius 1991 BB SC Potsdam 11,01 sec.

2. Condé, Ismail-Jean 1992 BE SCC Berlin 11,61 sec.

3. Hind, Robert 1992 BE SCC Berlin 11,67 sec.

4. Reichert, Aaron 1992 BE LAC Berlin 11,97 sec.

5. Schechert, Tom 1993 BE LG Nike 11,99 sec.

6. Kiesl, Lukas 1993 BE LG Nord 12,21 sec.

7. Bestgen, Felix 1992 BE LAC Berlin 13,33 sec.

Schraepler, Patrick 1993 BB SV Medizin Eberswalde ab.
 
200 m m J A +0,1 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Schechert, Tom 1993 BE LG Nike 23,72 sec.

2. Adrian, Robin 1993 BE LG Nike 23,88 sec.

3. Kantusch, Timmy 1993 BE LG Nike 24,06 sec.

4. Gollnick, Thibaut 1992 BE VfV Spandau 24,48 sec.

5. Menzel, Martin 1991 BE SCC Berlin 24,68 sec.

6. Herwig, Niklas 1992 BE Zehlendorfer TSV 25,58 sec.
 
200 m m J A +0,0 10.06.2009

2. Zeitlauf

1. Staude, Johannes 1990 BE LG Nike 23,21 sec.

2. Hind, Robert 1992 BE SCC Berlin 23,41 sec.

3. Condé, Ismail-Jean 1992 BE SCC Berlin 23,53 sec.

4. Reichert, Aaron 1992 BE LAC Berlin 24,15 sec.

5. Goos, Philip 1993 BE SCC Berlin 24,19 sec.

6. Bestgen, Felix 1992 BE LAC Berlin 26,75 sec.
 
200 m m J A +0,0 10.06.2009

3. Zeitlauf

1. Garyfallakis, Christos 1991 BE SCC Berlin 22,78 sec.

2. Ludwig, Philipp 1990 BE LAC Berlin 23,22 sec.

3. Schröder, Markus 1990 BE LAC Berlin 24,08 sec.

4. Sölhof, Jan-Eric 1993 BE LG Nike 25,60 sec.

Röhner, Marcus 1992 BE OSC Berlin ab.

Kiwus, Sören 1990 BE Zehlendorfer TSV ab.
 
200 m m J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Garyfallakis, Christos 1991 BE SCC Berlin 22,78 sec.

2. Staude, Johannes 1990 BE LG Nike 23,21 sec.

3. Ludwig, Philipp 1990 BE LAC Berlin 23,22 sec.

4. Hind, Robert 1992 BE SCC Berlin 23,41 sec.

5. Condé, Ismail-Jean 1992 BE SCC Berlin 23,53 sec.

6. Schechert, Tom 1993 BE LG Nike 23,72 sec.

7. Adrian, Robin 1993 BE LG Nike 23,88 sec.

8. Kantusch, Timmy 1993 BE LG Nike 24,06 sec.

9. Schröder, Markus 1990 BE LAC Berlin 24,08 sec.

10. Reichert, Aaron 1992 BE LAC Berlin 24,15 sec.

11. Goos, Philip 1993 BE SCC Berlin 24,19 sec.

12. Gollnick, Thibaut 1992 BE VfV Spandau 24,48 sec.

13. Menzel, Martin 1991 BE SCC Berlin 24,68 sec.

14. Herwig, Niklas 1992 BE Zehlendorfer TSV 25,58 sec.
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15. Sölhof, Jan-Eric 1993 BE LG Nike 25,60 sec.

16. Bestgen, Felix 1992 BE LAC Berlin 26,75 sec.

Röhner, Marcus 1992 BE OSC Berlin ab.

Kiwus, Sören 1990 BE Zehlendorfer TSV ab.
 
400 m m J A 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Kresinszky, Robin 1990 BE SCC Berlin 49,60 sec.

2. Ludwig, Philipp 1990 BE LAC Berlin 51,20 sec.

3. Rosenstock, Tizian 1993 BE LAC Berlin 51,68 sec.

4. Pudschun, Lucas 1990 BE LG Nord 52,89 sec.
 
400 m m J A 10.06.2009

2. Zeitlauf

1. Teetz, Christopher 1991 BB SC Potsdam 53,60 sec.

2. Sölhof, Jan-Eric 1993 BE LG Nike 56,49 sec.
 
400 m m J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Kresinszky, Robin 1990 BE SCC Berlin 49,60 sec.

2. Ludwig, Philipp 1990 BE LAC Berlin 51,20 sec.

3. Rosenstock, Tizian 1993 BE LAC Berlin 51,68 sec.

4. Pudschun, Lucas 1990 BE LG Nord 52,89 sec.

5. Teetz, Christopher 1991 BB SC Potsdam 53,60 sec.

6. Sölhof, Jan-Eric 1993 BE LG Nike 56,49 sec.
 
800 m m J A 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Buhlheller, Alec 1993 BB Potsdamer LC 2:10,40 min.

2. Kupko, Timm 1993 BE LAC Berlin 2:10,60 min.

3. Riege, Marco 1993 BB Potsdamer LC 2:11,74 min.

4. Buhlheller, Andre 1993 BB Potsdamer LC 2:17,78 min.

5. Mertens, Nicolai 1993 BE SCC Berlin 2:20,18 min.

Pfeiffer, Leonhard 1992 BE SCC Berlin ab.

Einert, Benjamin 1993 BE SCC Berlin ab.
 
800 m m J A 10.06.2009

2. Zeitlauf

1. Stegemann, Tim 1992 BE VfV Spandau 1:58,60 min.

2. Patzer, Aljosha 1991 BE VfV Spandau 2:00,80 min.

3. Arndt, Charly 1992 BB ASC Grün Weiß Finsterwalde 2:01,99 min.
 
800 m m J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Stegemann, Tim 1992 BE VfV Spandau 1:58,60 min.

2. Patzer, Aljosha 1991 BE VfV Spandau 2:00,80 min.

3. Arndt, Charly 1992 BB ASC Grün Weiß Finsterwalde 2:01,99 min.

4. Buhlheller, Alec 1993 BB Potsdamer LC 2:10,40 min.

5. Kupko, Timm 1993 BE LAC Berlin 2:10,60 min.

6. Riege, Marco 1993 BB Potsdamer LC 2:11,74 min.

7. Buhlheller, Andre 1993 BB Potsdamer LC 2:17,78 min.

8. Mertens, Nicolai 1993 BE SCC Berlin 2:20,18 min.

Pfeiffer, Leonhard 1992 BE SCC Berlin ab.

Einert, Benjamin 1993 BE SCC Berlin ab.
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4 x 100 m Staffel m J A 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. SCC Berlin I BE 45,23 sec.
Hind, Robert 1992; Bata, Asinho 1993

Goos, Philip 1993; Condé, Ismail-Jean 1992

 
4 x 100 m Staffel m J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. SCC Berlin I BE 45,23 sec.
Hind, Robert 1992; Bata, Asinho 1993

Goos, Philip 1993; Condé, Ismail-Jean 1992

 
3000 m Bahngehen m J A 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Pohle, Hagen 1992 BB SC Potsdam 11:49,39 min.

2. Gloger, Nils Christopher 1990 BB SC Potsdam 12:44,83 min.

3. Lehmberg, Marcel 1992 BE LAC Berlin 12:51,63 min.

4. Franck, Kevin 1992 BE LG Süd 15:14,93 min.

5. Ebbinghaus, Mathis 1994 BE Zehlendorfer TSV 15:27,96 min.
 
3000 m Bahngehen m J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Pohle, Hagen 1992 BB SC Potsdam 11:49,39 min.

2. Gloger, Nils Christopher 1990 BB SC Potsdam 12:44,83 min.

3. Lehmberg, Marcel 1992 BE LAC Berlin 12:51,63 min.

4. Franck, Kevin 1992 BE LG Süd 15:14,93 min.

5. Ebbinghaus, Mathis 1994 BE Zehlendorfer TSV 15:27,96 min.
 
Hochsprung m J A 10.06.2009

Finale

1. Schmidt, Lennard 1990 BE LAC Berlin 1,94 m

2. Lauterbach, Florian 1993 BE LAC Berlin 1,73 m

3. Teetz, Christopher 1991 BB SC Potsdam 1,73 m

Patke, Toni 1991 SN LAZ Leipzig ab.

Buadu, Lou 1992 BE VfV Spandau ab.
 

164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

1. - - - - - - - - - - xxo xxx

2. - - xxo o xxx

3. o o o xxo xxx
 
Stabhochsprung m J A 10.06.2009

Finale

1. Röhner, Marcus 1992 BE OSC Berlin 4,80 m

2. Paul, Moritz 1990 BE LG Nord 4,70 m

3. Weyland, Steven 1990 BE LAC Berlin 4,30 m

4. Schengel, Alexander 1991 BE Zehlendorfer TSV 4,30 m

5. Staude, Johannes 1990 BE LG Nike 4,10 m

6. Grasnick, Sebastian 1990 BE LG Nord 4,10 m

7. Barnick, Paul 1992 BE OSC Berlin 4,10 m

8. Terzier, Dennis 1991 BE OSC Berlin 4,00 m

9. Lehner, Achim 1990 BE LG Nike 3,90 m
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10. Schönherr, Piet 1992 BE LAC Berlin 3,90 m

11. Schudoma, Marek 1993 BE LG Süd 3,80 m

12. Harfenmeister, Franz 1994 BE LG Süd 3,70 m

Hofmann, Florian 1992 BE OSC Berlin ab.

Sarrazin, Marian 1993 BE Zehlendorfer TSV ab.
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1. - - - - - - - - - - - xo xo o o o xo xxx

2. - - - - - - - - - - - - - - - o - xxx

3. - - - - - o - o xo - o o xxx

4. - - - - - - - - - o o xo xxx

5. - - - - - o o o o o - - - - - - - - -

6. - - - - - o - xo xxo o xxx

7. - - - - - - o xo xo xo xxx

8. - - - - - - o xo o xxx

9. - - - - - xo o xo xxx

10. - - o - o o xo xxo xxx

11. o - xo - o o xo xxx

12. o - xo - o xo xxx
 
Weitsprung m J A 10.06.2009

Finale

1. Schlott, Marcel 1990 BE TSV Spandau 6,67 m

x x 6,67 x x -

+0,0

2. Hagen, Lars 1992 BB SC Potsdam 6,44 m

5,95 6,44 6,08 6,00 6,09 5,94

+0,0 +0,6 -1,2 -1,4 +0,1 -0,3

3. Adrian, Robin 1993 BE LG Nike 6,28 m

5,99 6,28 x 5,98 5,63 -

+0,3 +0,1 -0,2 +0,0

4. Schraepler, Patrick 1993 BB SV Medizin Eberswalde 6,06 m

x 5,47 6,06 5,61 x 5,87

+0,0 +0,0 +0,5 -0,4

5. Wienicke, Fabrice 1992 BE LG Nike 5,99 m

x 5,80 5,99 - - -

+0,0 -0,6

Lehner, Achim 1990 BE LG Nike ab.

Weyland, Steven 1990 BE LAC Berlin ab.

Krause, Tim 1992 BB SC Potsdam ab.
 
Dreisprung m J A 10.06.2009

Finale

1. Schröder, Yannic 1990 BB SC Potsdam 13,34 m

13,26 x 13,26 12,89 12,66 13,34

+0,7 +0,5 +0,3 +0,6 +0,3

2. Krause, Tim 1992 BB SC Potsdam 11,76 m

11,58 11,57 x 10,85 11,16 11,76

+0,7 +1,0 +0,7 +1,1 +0,3

Grahl, Simon 1993 BB SC Potsdam ab.
 
Kugelstoss m J A 6 kg 10.06.2009
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Weibliche Jugend A 

Finale

1. Dietterle, Martin 1990 BB SV Medizin Eberswalde 15,80 m

x 15,80 - - 15,42 x

2. Weyland, Steven 1990 BE LAC Berlin 12,95 m

12,22 12,95 x - - -
 
Diskuswurf m J A 1.75 kg 10.06.2009

Finale

1. Harting, Christoph 1990 BE SCC Berlin 53,72 m

51,43 50,68 51,66 x x 53,72

Weyland, Steven 1990 BE LAC Berlin ab.
 
Speerwurf m J A 800 g 10.06.2009

Finale

1. Gatzke, Ruben 1990 BB SC Potsdam 59,29 m

59,29 - - - - -

100 m w J A +0,2 10.06.2009

Endlauf

1. Bahl, Nadja 1992 BB SC Potsdam 12,21 sec.

2. Kuhl, Stefanie 1990 BB SC Potsdam 12,83 sec.

3. Himmel, Franziska 1990 BB SC Potsdam 12,91 sec.

4. Maciejewska, Aleksandra 1992 BE LG Nord 12,97 sec.

5. Starke, Jeanine 1992 BE LG Nike 13,01 sec.

6. Clarius, Toyah 1991 SN LAZ Leipzig 13,09 sec.

Druschky, Katharina 1993 BE LAC Berlin ab.

Mischke, Lisa Maria 1991 BE LAC Berlin ab.
 
100 m w J A +0,4 10.06.2009

1. Zeitlauf

1. Himmel, Franziska 1990 BB SC Potsdam 12,76 sec.

2. Starke, Jeanine 1992 BE LG Nike 12,80 sec.

3. Druschky, Katharina 1993 BE LAC Berlin 12,94 sec.

4. Mischke, Lisa Maria 1991 BE LAC Berlin 13,02 sec.

5. Bela Andela, Sophie 1993 BE LG Nord 13,50 sec.

6. Joschko, Charlotte 1993 BE LG Nord 13,72 sec.

Woitha, Charlene 1993 BE LG Nike ab.
 
100 m w J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Himmel, Franziska 1990 BB SC Potsdam 12,76 sec.

2. Starke, Jeanine 1992 BE LG Nike 12,80 sec.

3. Druschky, Katharina 1993 BE LAC Berlin 12,94 sec.

4. Mischke, Lisa Maria 1991 BE LAC Berlin 13,02 sec.

5. Bela Andela, Sophie 1993 BE LG Nord 13,50 sec.

6. Joschko, Charlotte 1993 BE LG Nord 13,72 sec.

Woitha, Charlene 1993 BE LG Nike ab.
 
100 m w J A +0,4 10.06.2009

1. Zeitvorlauf

1. Himmel, 1990 BB SC 
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Franziska Potsdam

2.
Starke, 
Jeanine

1992 BE LG Nike

3.
Druschky, 
Katharina

1993 BE 
LAC 
Berlin

4.
Mischke, 
Lisa Maria

1991 BE 
LAC 
Berlin

5.
Bela 
Andela, 
Sophie

1993 BE LG Nord

6.
Joschko, 
Charlotte

1993 BE LG Nord

 

100 m w J A +0,7 10.06.2009

2. Zeitvorlauf

1. Bahl, Nadja 1992 BB SC Potsdam

2. Härtel, Katrin 1990 BE LAC Berlin

3. Kindt, Franziska 1993 BE LAC Berlin

4. Malik, Shari 1993 BE LAC Berlin

5. Schönfuß, Ann-Marie 1993 BB VfL Brandenburg

Heufelder, Gina 1991 BB SC Potsdam

Hagenstein, Julia 1990 BE LG Nord

 

100 m w J A +1,4 10.06.2009

3. Zeitvorlauf

1. Kuhl, Stefanie 1990 BB SC Potsdam

2. Clarius, Toyah 1991 SN LAZ Leipzig

3. Maciejewska, Aleksandra 1992 BE LG Nord

4. Damerius, Birte 1991 BE TSV Rudow

5. Leist, Marie 1993 BE LG Nike

 

200 m w J A +0,2 10.06.2009

1. Eckert, Nora 1990 BE LG Nike

2. Schönfuß, Ann-Marie 1993 BB VfL Brandenburg

3. Krueger, Sandra 1993 BE VfV Spandau

 

200 m w J A +0,0 10.06.2009

1. Fischer, Linda 1993 BE LAC Berlin

2. Kindt, Franziska 1993 BE LAC Berlin

3. Mischke, Lisa Maria 1991 BE LAC Berlin

4. Druschky, Katharina 1993 BE LAC Berlin

5. Malik, Shari 1993 BE LAC Berlin

 

200 m w J A +0,1 10.06.2009

1. Himmel, Franziska 1990 BB SC Potsdam

2. Schröder, Katja 1993 BE Zehlendorfer TSV

3. Freundt, Alexandra 1994 BE VfV Spandau

4. Härtel, Katrin 1990 BE LAC Berlin

Clarius, Toyah 1991 SN LAZ Leipzig
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200 m w J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Himmel, Franziska 1990 BB SC Potsdam

2. Schröder, Katja 1993 BE Zehlendorfer TSV

3. Freundt, Alexandra 1994 BE VfV Spandau

4. Fischer, Linda 1993 BE LAC Berlin

5. Kindt, Franziska 1993 BE LAC Berlin

6. Härtel, Katrin 1990 BE LAC Berlin

7. Mischke, Lisa Maria 1991 BE LAC Berlin

8. Druschky, Katharina 1993 BE LAC Berlin

9. Eckert, Nora 1990 BE LG Nike

9. Malik, Shari 1993 BE LAC Berlin

11. Schönfuß, Ann-Marie 1993 BB VfL Brandenburg

12. Krueger, Sandra 1993 BE VfV Spandau

Clarius, Toyah 1991 SN LAZ Leipzig

 

400 m w J A 10.06.2009

1. Fischer, Linda 1993 BE LAC Berlin

2. Wiedemann, Theresa 1990 BE LG Nike

 

400 m w J A 10.06.2009

1. Kossatz, Anika 1992 BB SC Potsdam

2. Bork, Janine 1993 BE LAC Berlin

3. Fiege, Leonie 1991 BE LAC Berlin

4. Hirt, Sonja 1991 BE LAC Berlin

 

400 m w J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Fischer, Linda 1993 BE LAC Berlin

2. Kossatz, Anika 1992 BB SC Potsdam

3. Wiedemann, Theresa 1990 BE LG Nike

4. Bork, Janine 1993 BE LAC Berlin

5. Fiege, Leonie 1991 BE LAC Berlin

6. Hirt, Sonja 1991 BE LAC Berlin

 

800 m w J A 10.06.2009

1. Schaepe, Lea 1992 BB Potsdamer LC

2. Prothmann, Sarah 1991 BB SC Potsdam

3. Villwock, Janine 1991 BB SC Potsdam

4. Borrack, Sandra-Verena 1992 BB SC Potsdam

Schulz, Birte 1992 BE Zehlendorfer TSV

 

800 m w J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Schaepe, Lea 1992 BB Potsdamer LC

2. Prothmann, Sarah 1991 BB SC Potsdam

3. Villwock, Janine 1991 BB SC Potsdam
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4. Borrack, Sandra-Verena 1992 BB SC Potsdam

Schulz, Birte 1992 BE Zehlendorfer TSV

 

4 x 100 m Staffel w J A 10.06.2009

1. VfV Spandau I BE

2. SCC Berlin I BE

 

4 x 100 m Staffel w J A 10.06.2009

1. LG Nord I BE
Bela Andela, Sophie 1993; Maciejewska, Aleksandra 1992

 

4 x 100 m Staffel w J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. LG Nord I BE
Bela Andela, Sophie 1993; Maciejewska, Aleksandra 1992

2. VfV Spandau I BE

3. SCC Berlin I BE
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Woitha, 
Charlene

1993 BE LG Nike

 

3000 m Bahngehen w J A 10.06.2009

1. Czychy, Charlyne 1992 BB SC Potsdam

2. Wendt, Justin 1993 BE LG Nike

 

3000 m Bahngehen w J A 10.06.2009

Rangfolge Zeitläufe

1. Czychy, Charlyne 1992 BB SC Potsdam

2. Wendt, Justin 1993 BE LG Nike

 

Hochsprung w J A 10.06.2009

1. Sprenger, Simone 1991 BB SC Potsdam

2. Leist, Marie 1993 BE LG Nike

Dreger, Franziska 1992 BE OSC Berlin

 

140 143 146 149

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

1. - - - -

2. o o o xxo

 

Stabhochsprung w J A 10.06.2009

1. Wanner, Svenja 1993 BE LAC Berlin

2. Hennig, Cassandra 1993 SN LAZ Leipzig

Dreger, Franziska 1992 BE OSC Berlin

Neimann, Kimberly 1993 BE LG Nord

John, Nina 1993 BE LAC Berlin

Haist, Lilian 1992 BE LG Nord

 

260 270 280 290

-----
-

-----
-

-----
-

-----
-

1. - - o -

2. - - - -

 

Weitsprung w J A 10.06.2009

1. Bahl, Nadja 1992 BB SC Potsdam

5,70 5,41 - 5,89 x 5,71

+0,1 +0,3 +0,4 +0,3

2. Debbert, Julia 1993 BE LAC Berlin

x 5,57 5,45 5,52 5,55 5,71

+0,3 +0,5 +0,7 +0,0 +1,0
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3. Hagenstein, Julia 1990 BE LG Nord

x 5,15 x 4,79 x 5,49

+0,7 +0,2 +0,1

4. Kuhl, Stefanie 1990 BB SC Potsdam

4,85 5,27 x 5,21 5,30 -

+0,4 +0,5 +0,2 +0,7

5. Bela Andela, Sophie 1993 BE LG Nord

5,17 5,12 5,23 5,22 5,09 5,02

+0,0 +0,7 +0,5 +0,1 +0,6 +0,7

6. Rüdiger, Lisa 1993 BE LG Nike

4,70 5,04 4,96 - - -

+0,5 +0,2 +0,3

7. Kossatz, Anika 1992 BB SC Potsdam

x x 4,99 4,87 4,95 -

+0,5 +0,6 +0,2

8. Eckert, Nora 1990 BE LG Nike

4,88 x x 4,56 - -

+0,7 +0,2

9. Filusch, Julia 1992 BE VfV Spandau

4,53 4,61 4,85 - - -

+0,6 +0,8 +1,2

10. Finger, Anna-Maria 1991 BB SC Potsdam

4,79 x 4,79 - - -

+0,2 +0,3

11. Schönfuß, Ann-Marie 1993 BB VfL Brandenburg

4,10 4,36 4,51 - - -

+0,3 +0,5 +1,0

12. Krueger, Sandra 1993 BE VfV Spandau

3,18 x x - - -

Pelzer, Johanna 1994 BE SCC Berlin

Sperling, Josefine 1992 BB SC Potsdam

Maciejewska, Aleksandra 1992 BE LG Nord

 

Dreisprung w J A 10.06.2009

1. Thomaschewski, Lea 1993 BB SC Potsdam

x 10,64 11,07 10,95 10,93 10,55

+0,7 +1,4 +1,8 +0,6 +0,9

2. Maciejewska, Aleksandra 1992 BE LG Nord

- x x x 10,94 9,29

+0,7 +1,4

3. Pelzer, Johanna 1994 BE SCC Berlin

9,88 10,11 9,75 x 10,15 10,12

+1,5 +1,4 +0,7 +0,7 +0,6

Sperling, Josefine 1992 BB SC Potsdam

Anders, Karolin 1993 BE LAC Berlin

Debbert, Julia 1993 BE LAC Berlin

 

Kugelstoss w J A 4 kg 10.06.2009

1. Jamanka, Mariama 1990 BE LG Nord

10,24 10,71 10,61 11,01 x 10,63
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2. Ebeling, Maya 1994 BE LAC Berlin

9,89 9,83 10,05 x x 9,48

Rose, Mariel 1991 BE LG Nord

 

Diskuswurf w J A 1 kg 10.06.2009

1. Fischer, Julia 1990 BE SCC Berlin

x 49,31 x 51,59 x x

2. Bormann, Antje 1991 BE SCC Berlin

46,66 46,78 49,87 x 47,58 x

3. Jamanka, Mariama 1990 BE LG Nord

29,37 34,48 32,21 33,40 34,63 36,21

4. Kroll, Mareike 1993 BB SV Medizin Eberswalde

x 35,46 x x 35,46 x

5. Ebeling, Maya 1994 BE LAC Berlin

27,67 26,16 x x x x

Rose, Mariel 1991 BE LG Nord

 

Speerwurf w J A 600 g 10.06.2009

1. Pethke, Geraldine 1993 BE VfV Spandau

39,26 - - - - -

2. Finder, Laura-Ann 1991 BE LG Nike

38,47 - - - - -

3. Altmann, Bettina 1990 SN LAZ Leipzig

38,21 - - - - -

4. Radtke, Vanessa 1991 BB SC Potsdam

36,80 - - - - -

5. Kroll, Mareike 1993 BB SV Medizin Eberswalde

36,50 - - - - -

6. Ebeling, Maya 1994 BE LAC Berlin

32,93 - - - - -

7. Woitha, Charlene 1993 BE LG Nike

31,13 - - - - -

8. Rüdiger, Lisa 1993 BE LG Nike

27,69 - - - - -

Kugelstoss m J B 5 kg 10.06.2009

1. Richter, Adrian 1992 BB SV Medizin Eberswalde

14,18 15,59 15,44 x 15,32 15,45

2. Akrap, Ivo 1992 BE LG Nike

12,81 13,06 x 12,59 x 13,13

3. Sokolowski, Hagen 1992 BE SCC Berlin

12,30 12,33 11,50 x 11,89 12,57

Schönherr, Piet 1992 BE LAC Berlin

Schmacht, Christian 1992 BB SC Potsdam

 

Diskuswurf m J B 1.5 kg 10.06.2009
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VERANSTALTUNGS

        D L V      | Veranstalter:                                          
   Veranstaltungs- | SCC Berlin                | Datum : 10.06.2009         
       Bericht     |                           | Or t   : Berlin             
                   | Waldschulallee 34         | Kr eis : Berlin             
    Veranst.- Nr.   | 14055 Berlin              | Bezirk: Berlin             
                   | Tel. : 301 60 68          | La nd  : Berlin             
                   | eMail: 302 63 93          |                            
  -----------------|---------------------------| ----------------------------
  Bez. der Veranst.: 15. Mittsommernacht                                    

1. Klee, Silvano 1992 BE LAC Berlin

x 47,22 47,91 48,66 46,30 45,27

2. Akrap, Ivo 1992 BE LG Nike

x x 39,03 40,25 41,26 x

3. Schönherr, Piet 1992 BE LAC Berlin

35,04 31,41 x 32,52 34,54 35,16

4. Dold, Lucas 1993 BE LG Nord

30,08 28,64 x x x x

Barnick, Paul 1992 BE OSC Berlin

Hofmann, Florian 1992 BE OSC Berlin

 

Speerwurf m J B 700 g 10.06.2009

1. Richter, Adrian 1992 BB SV Medizin Eberswalde

58,86 - - - - -

2. Streichhahn, Marvin 1993 BE SCC Berlin

46,91 - - - - -

3. Kiesl, Lukas 1993 BE LG Nord

37,65 - - - - -

Röhner, Marcus 1992 BE OSC Berlin

Kugelstoss Schü A 4 kg 10.06.2009

1. Hartmann, Stephan 1994 BE LG Nord

13,87 14,35 14,36 x 14,77 14,17

2. Krause, Tim 1994 BE LAC Berlin

13,07 x x 13,44 13,27 13,38

 

Diskuswurf Schü A 1 kg 10.06.2009

1. Krause, Tim 1994 BE LAC Berlin

x 40,30 x 39,46 43,66 x

2. Hartmann, Stephan 1994 BE LG Nord

x x x 35,35 x 40,07

 

Speerwurf Schü A 600 g 10.06.2009

1. Hartmann, Stephan 1994 BE LG Nord

41,84 - - - - -
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  Kategorie        : Vereinsoffen                                           
  Ausrichter       : SCC Berlin                                             
  Wettkampfstätte  : Stadion                                                
                   : Mommsenstadion                                         
  --------------------------------------------------- -----------------------
  Zeitmessung:              |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % |
   vollautom. elektronisch  |Statistik         |           |           |   |
   Imhof 2000               |------------------| -----------
                            | A. Vereine        |     22    |     22    |100|
                            |------------------| -----------
  --------------------------| B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   |
  Windmessung:              | Senioren         |   5 |     |   4 |     | 80|
                            | Seniorinnen      |     |   1 |     |   1 |100|
   Lauf  : Windmaster       | Männer / Ju.     |  5 6 |     |  50 |     | 89|
                            | Frauen / Jui.    |     |  26 |     |  26 |100|
   Sprung:                  | Männl. Jugend A  |  3 5 |     |  33 |     | 94|
                            | Weibl. Jugend A  |     |  24 |     |  24 |100|
                            | Männl. Jugend B  |  5 5 |     |  49 |     | 89|
  --------------------------| Weibl. Jugend B  |     |  41 |     |  36 | 87|
  Gerätekontrolle:          | Schüler A        |   4 |     |   4 |     |100|
   Kontrollgerät            | Schülerinnen A   |     |   9 |     |   7 | 77|
                            | Schüler B        |     |     |     |     |   |
                            | Schülerinnen B   |     |     |     |     |   |
   Waage                    | Schüler C        |     |     |     |     |   |
                            | Schülerinnen C   |     |     |     |     |   |
                            | Schüler D        |     |     |     |     |   |
  --------------------------| Schülerinnen D   |     |     |     |     |   |
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|--- --| -----
  Verarbeitung:             |Summe männlich    | 155 |     | 140 |     | 90|
                            |Summe Weiblich    |     | 101 |     |  94 | 93|
   Programm- System:         |Summe Teilnehmer  |    256    |    234    | 91|
   COSA WIN  Vers. 1.1      |------------------| -----------
                            | C. Mitarbeiter    |                           |
   Datentransfer zu         | Wettk.- Büro/EDV  |      3                    |
   Bestenlisten- Systemen    | Kampfrichter     |     23    Summe           |
   ist möglich.             | Helfer           |     15    Mitarb.    41   |
  --------------------------|------------------| ---------------------------
  Wettkampfleiter:  Tel: 301 60 68        eMail: sc c- la@t
   Gundula Kurtz                                                            
  --------------------------------------------------- -----------------------
  Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                            
   Thomas Müller                                                            
  --------------------------------------------------- -----------------------
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                         
                                                                            

Erstellt mit COSA WIN 1.1 -- COSA- Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com, Home-Page: http://www.cosa

Lizenziert für: BE/1019 Sport- Club Charlottenburg Berlin
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